
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2025 
WÓJTA GMINY STAROŹREBY 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst jednolity 
Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2025 rok Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 143 150,19 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 143 150,19 zł, tj. do kwoty 44 394 091,25 zł 

b) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 15 479 575,93 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy Staroźreby wynosi 59 873 667,18 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 189 582,24 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
46 432,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 189 582,24 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 46 432,05 zł tj. 
do kwoty 38 317 084,27 zł 

b) wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 20 536 451,11 zł. 

Plan wydatków budżetu gminy Staroźreby wynosi 58 853 535,38 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

3. Wysokość rezerwy budżetowej: 239 933,93 zł 

w tym: - rezerwa ogólna – 144 933,93 zł, 

- rezerwa celowa - 95 000,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Groszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3A5C32-3E55-4284-9234-F57B625EBF9E. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 140 902,00 0,00 8 722,19 149 624,19

75011 Urzędy wojewódzkie 96 922,00 0,00 8 722,19 105 644,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

96 922,00 0,00 8 722,19 105 644,19

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 1 505,00 0,00 27 070,00 28 575,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 27 070,00 27 070,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 27 070,00 27 070,00

758 Różne rozliczenia 11 156 031,28 0,00 5 440,00 11 161 471,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 076,00 0,00 5 440,00 10 516,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 076,00 0,00 5 440,00 10 516,00

852 Pomoc społeczna 945 089,44 0,00 884,00 945 973,44

85295 Pozostała działalność 22 412,00 0,00 884,00 23 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 412,00 0,00 884,00 5 296,00

855 Rodzina 2 857 760,00 0,00 101 034,00 2 958 794,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 360,40 14 360,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 14 360,40 14 360,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 355 000,00 0,00 86 673,60 441 673,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 86 673,60 86 673,60

bieżące razem: 44 250 941,06 0,00 143 150,19 44 394 091,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

243 435,35 0,00 0,00 243 435,35

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.32.2025
Wójta Gminy Staroźreby
z dnia 28 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3A5C32-3E55-4284-9234-F57B625EBF9E. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 15 479 575,93 0,00 0,00 15 479 575,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 959 434,70 0,00 0,00 3 959 434,70

Ogółem: 59 730 516,99 0,00 143 150,19 59 873 667,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 202 870,05 0,00 0,00 4 202 870,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3A5C32-3E55-4284-9234-F57B625EBF9E. Podpisany Strona 2



 Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 229 790,50 31 521,00 31 521,00 0,00 31 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 269,50 1 198 269,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 230 290,50 32 021,00 32 021,00 0,00 32 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 269,50 1 198 269,50 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 202 513,50 4 244,00 4 244,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 269,50 1 198 269,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203 013,50 4 744,00 4 744,00 0,00 4 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 269,50 1 198 269,50 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 309 269,96 3 727 879,64 3 727 879,64 0,00 3 727 879,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 581 390,32 7 581 390,32 3 462 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 309 269,96 3 727 879,64 3 727 879,64 0,00 3 727 879,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 581 390,32 7 581 390,32 3 462 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 089 480,96 1 170 090,64 1 170 090,64 0,00 1 170 090,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 919 390,32 3 919 390,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 089 480,96 1 170 090,64 1 170 090,64 0,00 1 170 090,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 919 390,32 3 919 390,32 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 477 392,24 5 121 417,24 4 786 137,24 3 908 645,00 877 492,24 0,00 303 300,00 31 980,00 0,00 0,00 355 975,00 355 975,00 327 975,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 322,19 9 322,19 9 322,19 8 722,19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 486 114,43 5 130 139,43 4 794 859,43 3 917 367,19 877 492,24 0,00 303 300,00 31 980,00 0,00 0,00 355 975,00 355 975,00 327 975,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 96 922,00 96 922,00 96 922,00 96 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 722,19 8 722,19 8 722,19 8 722,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 644,19 105 644,19 105 644,19 105 644,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 981 391,24 4 625 416,24 4 575 936,24 3 811 723,00 764 213,24 0,00 17 500,00 31 980,00 0,00 0,00 355 975,00 355 975,00 327 975,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 980 791,24 4 624 816,24 4 575 336,24 3 811 723,00 763 613,24 0,00 17 500,00 31 980,00 0,00 0,00 355 975,00 355 975,00 327 975,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 142 279,00 142 279,00 65 279,00 0,00 65 279,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 879,00 142 879,00 65 879,00 0,00 65 879,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 505,00 1 505,00 1 505,00 1 366,56 138,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 070,00 27 070,00 27 070,00 23 070,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 575,00 28 575,00 28 575,00 24 436,56 4 138,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 070,00 27 070,00 27 070,00 23 070,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 070,00 27 070,00 27 070,00 23 070,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 240 433,93 240 433,93 240 433,93 0,00 240 433,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 933,93 239 933,93 239 933,93 0,00 239 933,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.32.2025
Wójta Gminy Staroźreby
z dnia 28 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3A5C32-3E55-4284-9234-F57B625EBF9E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 240 433,93 240 433,93 240 433,93 0,00 240 433,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 933,93 239 933,93 239 933,93 0,00 239 933,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 845 627,98 16 620 627,98 15 975 369,98 12 534 200,00 3 441 169,98 12 619,00 632 639,00 0,00 0,00 0,00 8 225 000,00 8 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 234,78 -20 234,78 -20 234,78 -15 234,78 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 674,78 25 674,78 25 674,78 4 930,00 20 744,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 851 067,98 16 626 067,98 15 980 809,98 12 523 895,22 3 456 914,76 12 619,00 632 639,00 0,00 0,00 0,00 8 225 000,00 8 225 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 245 621,00 11 245 621,00 10 893 555,00 8 987 626,00 1 905 929,00 0,00 352 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 936,07 -7 936,07 -7 936,07 -7 936,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 002,62 11 002,62 11 002,62 4 930,00 6 072,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 248 687,55 11 248 687,55 10 896 621,55 8 984 619,93 1 912 001,62 0,00 352 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 445 719,00 1 445 719,00 1 411 946,00 1 017 879,00 394 067,00 0,00 33 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918,75 918,75 918,75 0,00 918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 441 637,75 1 441 637,75 1 407 864,75 1 017 879,00 389 985,75 0,00 33 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 351 119,42 1 351 119,42 1 250 319,42 580 633,00 669 686,42 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 298,71 -7 298,71 -7 298,71 -7 298,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 753,41 8 753,41 8 753,41 0,00 8 753,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 352 574,12 1 352 574,12 1 251 774,12 573 334,29 678 439,83 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 487 445,72 292 445,72 279 826,72 2 000,00 277 826,72 12 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195 000,00 8 195 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 492 445,72 297 445,72 284 826,72 2 000,00 282 826,72 12 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195 000,00 8 195 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 999 433,44 2 999 433,44 2 199 306,44 1 341 370,00 857 936,44 0,00 800 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 317,44 3 000 317,44 2 200 190,44 1 341 370,00 858 820,44 0,00 800 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 75 912,00 75 912,00 55 912,00 1 000,00 54 912,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 796,00 76 796,00 56 796,00 1 000,00 55 796,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 353 705,04 3 173 612,49 1 029 162,49 620 400,00 408 762,49 0,00 2 144 450,00 0,00 0,00 0,00 1 180 092,55 1 180 092,55 1 140 092,55 0,00 0,00

zmniejszenie -13 868,51 -13 868,51 -13 868,51 -12 688,54 -1 179,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 902,51 114 902,51 114 902,51 113 983,73 918,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 454 739,04 3 274 646,49 1 130 196,49 721 695,19 408 501,30 0,00 2 144 450,00 0,00 0,00 0,00 1 180 092,55 1 180 092,55 1 140 092,55 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 386 000,00 2 386 000,00 242 400,00 220 900,00 21 500,00 0,00 2 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 688,54 -12 688,54 -12 688,54 -12 688,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 688,54 12 688,54 12 688,54 12 688,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 386 000,00 2 386 000,00 242 400,00 220 900,00 21 500,00 0,00 2 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 145 301,07 145 301,07 144 451,07 108 500,00 35 951,07 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -261,19 -261,19 -261,19 0,00 -261,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 621,59 14 621,59 14 621,59 14 621,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 661,47 159 661,47 158 811,47 123 121,59 35 689,88 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 657 643,97 477 551,42 477 551,42 291 000,00 186 551,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 092,55 1 180 092,55 1 140 092,55 0,00 0,00

zmniejszenie -918,78 -918,78 -918,78 0,00 -918,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 592,38 87 592,38 87 592,38 86 673,60 918,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 744 317,57 564 225,02 564 225,02 377 673,60 186 551,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 092,55 1 180 092,55 1 140 092,55 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3A5C32-3E55-4284-9234-F57B625EBF9E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 214 243,88 3 533 070,14 3 221 436,14 154 706,00 3 066 730,14 62 863,00 0,00 248 771,00 0,00 0,00 681 173,74 681 173,74 175 224,76 0,00 0,00

zmniejszenie -1 228,76 -1 228,76 -1 228,76 0,00 -1 228,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 228,76 1 228,76 1 228,76 0,00 1 228,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 214 243,88 3 533 070,14 3 221 436,14 154 706,00 3 066 730,14 62 863,00 0,00 248 771,00 0,00 0,00 681 173,74 681 173,74 175 224,76 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 058 334,00 2 058 334,00 2 058 334,00 154 706,00 1 903 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -428,76 -428,76 -428,76 0,00 -428,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428,76 428,76 428,76 0,00 428,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 058 334,00 2 058 334,00 2 058 334,00 154 706,00 1 903 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 475 932,90 300 708,14 51 937,14 0,00 51 937,14 0,00 0,00 248 771,00 0,00 0,00 175 224,76 175 224,76 175 224,76 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 932,90 300 708,14 51 937,14 0,00 51 937,14 0,00 0,00 248 771,00 0,00 0,00 175 224,76 175 224,76 175 224,76 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 710 385,19 38 173 934,08 32 261 685,08 18 649 384,56 13 612 300,52 1 000 482,00 3 991 016,00 280 751,00 0,00 640 000,00 20 536 451,11 20 536 451,11 5 105 292,31 0,00 0,00

zmniejszenie -46 432,05 -46 432,05 -46 432,05 -27 923,32 -18 508,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 582,24 189 582,24 189 582,24 150 705,92 38 876,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 853 535,38 38 317 084,27 32 404 835,27 18 772 167,16 13 632 668,11 1 000 482,00 3 991 016,00 280 751,00 0,00 640 000,00 20 536 451,11 20 536 451,11 5 105 292,31 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3A5C32-3E55-4284-9234-F57B625EBF9E. Podpisany Strona 3



Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

750  Administracja publiczna   96 922,00      8 722,19      -        105 644,19      96 922,00      8 722,19      -        105 644,19      105 644,19      -      

75011

 Wynagrodzenia osobowe i
pochodne od wynagrodzeń
pracowników realizujacych
zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej 

  96 922,00       8 722,19       -         105 644,19       96 922,00       8 722,19       -         105 644,19       105 644,19       -      

751

 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa 

  1 505,00      27 070,00      -        28 575,00      1 505,00      27 070,00      -        28 575,00      28 575,00      -      

75101
 Prowadzenie stałego
rejestru wyborców 

  1 505,00       -         -         1 505,00       1 505,00       -         -         1 505,00       1 505,00       -      

75107
 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej 

  -         27 070,00       -         27 070,00       -         27 070,00       -         27 070,00       27 070,00       -      

752  Obrona narodowa   1 321,00      -        -        1 321,00      1 321,00      -        -        1 321,00      1 321,00      -      

75224
 Pokrycie kosztów wezwań
do osób podlegających
kwalifikacji wojskowej 

  1 321,00       -         -         1 321,00       1 321,00       -         -         1 321,00       1 321,00       -      

852  Pomoc społeczna   4 412,00      884,00      -        5 296,00      4 412,00      884,00      -        5 296,00      5 296,00      -      

85295
 Licencja na korzystanie z
oprogramowania POMOST 

  4 412,00       884,00       -         5 296,00       4 412,00       884,00       -         5 296,00       5 296,00       -      

855  Rodzina   2 466 260,00      -        -        2 466 260,00      2 466 260,00      12 688,54    - 12 688,54      2 466 260,00      2 466 260,00      -      

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje ogółem
Wydatki   ogółem z tego:

wydatki bieżące
wydatki

majątkowePlan przed
zmianą 

Zmiana(+/-)
Plan po zmianach Plan przed zmianą

Zmiana (+/-)
Plan po zmianie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.32.2025

Wójta Gminy Staroźreby 

z dnia 28 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3A5C32-3E55-4284-9234-F57B625EBF9E. Podpisany Strona 1



85502
 Wypłata świadczeń
rodzinnych wraz z kosztami
obsługi 

  2 380 000,00       -         -         2 380 000,00       2 380 000,00       12 688,54     - 12 688,54       2 380 000,00       2 380 000,00       -      

85503  Karta Dużej Rodziny    260,00       -         -         260,00       260,00       -         -         260,00       260,00       -      

85513
Składki na ubezpieczenia
zdrowotne
świadczeniobiorców

  86 000,00       -         -         86 000,00       86 000,00       -         -         86 000,00       86 000,00       -      

  2 570 420,00      36 676,19      -        2 607 096,19      2 570 420,00      49 364,73    - 12 688,54      2 607 096,19      2 607 096,19      -      

  -      

 Ogółem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3A5C32-3E55-4284-9234-F57B625EBF9E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana w planie dochodów: 

Zmiana w planie dochodów bieżących: 

1.W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, w paragrafie 2010 – 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zwiększenie 
o kwotę 8 722,19 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 15/2025 z przeznaczeniem na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej wynikającej z ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach 
osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego (wyrównanie niedoszacowania dotacji po rozliczeniu 
2024 r. na tzw. sprawy obywatelskie, rozliczane według algorytmu). 

2.W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, w rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w paragrafie 2010 – Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zwiększenie 
o kwotę 27 070,00 zł zgodnie z otrzymaną informacją z Krajowego Biura Wyborczego Nr DPŁ.3112.1.2025 
o przyznaniu dotacji na 2025 rok z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 18 maja 2025 roku. 

3.W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, w paragrafie 2100 – 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie o kwotę 5 440,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4.W dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, w paragrafie 2010 – Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zwiększenie 
o kwotę 884,00 zł zgodnie decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2025 UB w sprawie zatwierdzenia 
ostatecznych kwot dotacji na 2025 rok. 

5.W dziale 855 – Rodzina zwiększenie o kwotę 101 034,00 zł, w tym: 

a)w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, w paragrafie 2030 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
zwiększenie o kwotę 14 360,40 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 7 z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”, 

b)w rozdziale 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, w paragrafie 2030 - Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) zwiększenie o w kwotę 86 673,60 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 na lata 2024-2027”. 

Zmiana w planie wydatków: 

Zmiana w planie wydatków bieżących: 

1.W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi zwiększenie 
o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na dzierżawę terenu pod kanalizacjię sanitarną. 

2.W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne: 

a)zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł z planu wydatków na zakup usług pozostałych, 

b)zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na koszty związane z uregulowaniem stanu prawnego 
działek drogowych. 

3.W dziale 750 – Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 8 722,19 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3A5C32-3E55-4284-9234-F57B625EBF9E. Podpisany Strona 1



a)w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększenie o kwotę 8 722,19 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

b)w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejszenie o kwotę 600,00 zł 
z planu wydatków na zakup materiałów i wyposażzenia, 

c)w rozdziale 75095 – Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem m.in. na 
publikację obwieszczenia w związku z opracowaniem Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Staroźreby. 

4.W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, w rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zwiększenie o kwotę 
27 070,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 18 maja 2025 roku. 

5.W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 
500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków działu 010, rozdziału 01044. 

6.W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 5 440,00 zł, w tym: 

a)w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 3 066,55 zł, w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 7 936,07 zł z planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, 

-zwiększenie o kwotę 11 002,62 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz 
zakup materiałów w związku z realizacją zadania z Funduszu Pomocy, a także odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych, 

b)w rozdziale 80104 – Przedszkola zmniejszenie o kwotę 4 081,25 zł, w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł z planu wydatków na zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego, 

-zwiększenie o kwotę 918,75 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

c)w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zwiększenie o kwotę 1 454,70 zł, w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 7 298,71 zł z planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz opłatę 
składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy, 

-zwiększenie o kwotę 8 753,41 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

7.W dziale 80195 – Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na odbiór 
odpadów. 

8.W dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 – Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 
884,00 zł z przeznaczeniem na przedłużenie licencji do programu POMOST. 

9.W dziale 855 – Rodzina zwiększenie o kwotę 101 034,00 zł, w tym: 

a)w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 

-zmniejszenie o kwotę 12 688,54 z planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

-zwiększenie o kwotę 12 688,54 zł z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

b)w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny zwiększenie o kwotę 14 360,40 zł, w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 261,19 zł z planu wydatków na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, 

-zwiększenie o kwotę 14 621,59 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne oraz składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy, 

c)w rozdziale 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zwiększenie o kwotę 86 673,60 zł, 
w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 918,78 zł z planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, 

-zwiększenie o kwotę 87 592,38 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3A5C32-3E55-4284-9234-F57B625EBF9E. Podpisany Strona 2



10.W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a)w rozdziale 9002 – Gospodarka odpadami komunalnymi: 

-zwiększenie o kwotę 428,76 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

-zmniejszenie o kwotę 428,76 zł z planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, 

b)w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: 

-zmniejszenie o kwotę 800,00 zł z planu wydatków na zakup usług pozostałych, 

-zwiększenie o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych (cukierków). 

Powyższa zmiana dotyczy realizacji programu „Czyste powietrze”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3A5C32-3E55-4284-9234-F57B625EBF9E. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.32.2025 
Data dokumentu 2025-02-28 
Organ wydający Wójt Gminy Staroźreby  
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 7E3A5C32-3E55-4284-9234-F57B625EBF9E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-816797157 
Numer seryjny 09FDAE512FACDEC3A3922D34461FBCA6 
Osoba podpisująca KAMIL GROSZEWSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.02.2025 10:44:33 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3A5C32-3E55-4284-9234-F57B625EBF9E. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2025 WÓJTA GMINY STAROŹREBY  z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Uzasadnienie




